Haecce suo Kühnio Fratri dilecto app.
Johannes Kerstens.

74. Adr: Christophorus Kühnius – Aut: Joachimus Rachelius (cf. 71)

EAB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Res est Concio nullius laboris,
Inquis Marcule, quando tu libellos
Hinc illinc petis, et labore nullo
Pantheram catulo, histricem leone,
5 Muscam Rhinocerote, lynce talpam,
Diversissima pessime maritas,
Et coram populo supina tollis
Ora, stentoreo fremens boatu.
Quin tu perlegis hancce *Kühnianam*,
10 O mi Marcule, Disputationem?
Quin tu, quod jubet Author, ipse tentas?
Aut sim pessimus omnium ipse, vel tu
Facundissimus omnium Magister,
Ni mecum steteris, beatiore
15 Dicens iudicio: Bene est, *Racheli*
Res est Concio maximi laboris.

Joachimus Rachelius, Dithmarsus.

75. Adr: Christophorus Kühnius – Aut: Christophorus Kirstenius (cf. 71)

EAB, [Tartu UB]

GRATULATIO

Qui gaudes caput ingenuas efferre per artes,
KÜHNI, Musarum gratia, jugis Amor:
Japeti audaci prognatus stemmate prisco es,
Ut video, tentas ire redire viam.
5 Audes audacter nostris valedicere Musis,
Audes audacter rursus adire Deas.
Ipse Redux ornare novo conamine Musas
Incipis, hic sacris invigilas thesibus.

10 Audes; rite Dei verbum inculcare popello:
Ardua res vere est, et pietatis opus.
Audentem laudo; audenti, sine fine Jehova
Vendidit atque dedit cuncta labore bona.

Joh. Christophorus Kirstenius, LL. Stud.

76. Adr: Christophorus Kühnius – Aut: Philippus Halbach (cf. 71)

EAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Sic est Orator gratus, qui candida veri
Argumenta docet, qui facienda facit!
Fungeris officio, KÜHNI, Oratoris amici,
Ut labor ipse docet, Palladiumque probat.
5 I bene, quo sanctae ducit Facundia lingvae,
Et crescat Christi gloria, laus et honor.

Philippus **Halbach** / Rostoch.

77. Adr: Matthaeus Liebeheer – Aut: Andreas Sandhagen (Disputatio de speciebus reipublicae, quam /.../ in Academia Gustaviana praeside /.../ Andrea Sandhagen, /.../ disputationi subjicit ad diem < > Junij /.../ aut. et resp. Matthaeus Liebeheer, /.../ - Dorpati Livonorum, 1643: Typ. acad.)

LAB, EAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Ad
DN. RESPONDENTEM
de Speciebus Reipublicae
disputantem
ΠΡΟΣΦΩΝΗΣΕΙΣ.

Littora ubi Levonum felice *Philostratus* aura
Attigerat, vidit Mars, et sic protinus infit:
Hic meus est, ni forte gerat nullo omine Nomen.
Audijt excelsi Dux hoc Heliconis; et Erras,
5 Frater, ait: *Meus est*; dudum mea castra seqvutus
Strenuus expectat miles dehinc justa brabea.
Nec mora; ne nudis Martem superaret Apollo
Verbis, ipse adest, meditata *Philostratus* arte
Subjiciens oculis clarorum effata Sophorum,
10 Qui regere imperio populos docuere per orbem.
Hiscere non audet Mars contra: at Phoebus alumno
Praemia digna parat: quod idem voluere Camoenae.

Conatum Amico gratulatus
scr.

ANDREAS **SANDHA-**
GEN Disput. Praeses.

78. Adr: Matthaeus Liebeheer – Aut: Adrianus Verginius (cf. 77)

LAB, EAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Arte et Marte sibi Juvenis-vir semper honorem
Et laudem summam conciliare potest.
Arte et Marte chuit noster Matthaeus amicus:
Hinc ipsi accrescit gloria, laus et honor.
5 Hunc Vrbs Riga colit, laudant Dorpatica tecta:
Gratulor ergo illi, faustaque cuncta precor.*

*Quo pede coepisti pergas, rogo, dulcis amice,
Gaudebunt fratres, patria, chara parens.*

Festinanter apponebat
ADRIANUS VERGINIUS Julino-
Pomeranus, Ecclesiae Nuggensis prope
Dorpat. Past. et Facult. Th. Adjunct.

79. Adr: Matthaëus Liebeheer – Aut: Jodocus Andreas Hildebrandt (cf. 76) LAB, EAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Prisci quod memorant fasti, quod foedera legum;
Civicus hoc codex ad sua sana citat.
Illius elato hinc surgit praestantia vultu,
Namque in se quicquid possidet Orbis, habet.
5 Ex haec materiem rerum farragine captas,
Et genij vires promissis, *Amice*, Tui.
Quid sit enim, ac quo^{plex} facit hic Moderaminis ordo
Catholici, compta suaviter ore refers.
O felix animi, solers qui talia versas,
10 Omnigena quae Te cognitione beant.
Sic juvat aethereos contingere vertice montes.
Nomen et a pigro dissociare solo.

Testandi amoris et benevolentiae ergo
Amico suo svavissimo accinebat
Jodocus Andreas **Hildebrandt** /
Philiater.

80. Adr: Laurentius Ludenius – Aut: Petrus Ludenius (De viro practico, deque mediis ad vitam practicam deducendis liber; quem, /.../ in Regia Universitate Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ eruditiss. iuvenibus, practicarumque rerum studiosissimis, /.../ publicis disquisitionibus ad disputandum proponebat Laurentius Ludenius, /.../ - Dorpati Livonorum, 1643: Typ. acad.)

SKB, H, EAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Clarissimo et Consultissimo Viro
DN. LAVRENTIO LVDENIO, PH. et J. V. D.
Poë. Cor. et in Regia GUSTAVIANA-
ADOLPHINA Professori Celeberrimo.

Eynomiae et Sophiae Doctor, Divine Poëta,
Delicium patrij, Frater amande, soli!
Dante Deo, cito vitales suscepit auras
Egregio felix PRACTICUS ingenio!
5 Scilicet in CHRISTO factus novus, atque vetusta
Carne illa exutus, vivet ubique Deo.
Vivet ubique Sibi; Virtutis robore pollens
Vivet ubique Pijs; vivet ubique Probis.
I bene, coelestis quo te Sapiencia ducit;
10 Vivemus CHRISTO tempus in omne Deo.
Vivemus Nobis, Nostris, Nostratibus aequae:
Et quam vivemus Vita perennis erit.

Ita Fratri suo Eminentissimo acc.
PETRUS LVDENIVS, Pastor Ecclesiae Christi in
Weddingståde / Borealis Dithmarsiae Superint.
et Protosynedrij Holsatici Adessor.